绍兴市柯桥区发展和改革局文件
绍柯发改〔2024〕91号

关于核定兰亭街道月华陵公益性公墓一期新建墓穴使用价格的批复

兰亭街道办事处：

你单位报来关于要求核定兰亭街道月华陵公益性公墓一期新建墓穴使用价格的报告收悉。根据《浙江省物价局 浙江省民政厅关于进一步规范公墓价格管理的通知》（浙价费〔2017〕60号）和区政府《关于进一步深化殡葬改革促进殡葬事业科学发展的实施意见》等文件精神，结合该批墓穴的建造成本并兼顾当地群众的实际承受能力，将其使用价格及有关事项暂批复如下：

一、核定生态单穴使用价格为1200元、生态双穴使用价格为2600元、树葬使用价格为1000元、普通单穴使用价格为1500元、普通双穴使用价格为6000元、传统单穴使用价格为11000元、传统双穴使用价格为33400元、高档双穴使用价格为35100元。对家庭生活困难的群众应予以适当优惠。

二、收费前，应在收费醒目处张贴公布价目表，便于群众监督，并使用财政部门统一印制的收费票据。

以上批复自文到之日起执行。

                           绍兴市柯桥区发展和改革局
                                2024年11月19日
抄送：区府办、区民政局、区财政局、区市场监督管理局
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室            2024年11月19日印发